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PROTOKÓŁ Nr XLV/21 

z obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 30 listopada 2021 roku z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) 

Ustawowa liczba Radnych     – 19 

Radnych obecnych podczas spotkania online – 18 (nieobecna K. Słoma)  

Lista obecności       – /Zał. Nr 1/ 

Nagranie z obrad Sesji RPŁ     – /Zał. Nr 2/ 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę  

Nr XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca  

2021 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2021. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Nieborów. 

5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Łowicz. 

6. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Łowickiego na 2021 rok. 

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę  

Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2021-2024. 

8. Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 1 

Otwarcie obrad XLV  Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak witając Radnych i zaproszonych 

gości otworzył obrady XLV Sesji Rady Powiatu. 

Ad. pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  
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Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak poinformował, że w sesji bierze 

udział 18 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: W punkcie 3 chciałem 

zaproponować wprowadzenie do porządku obrad, rozszerzyć ten porządek o 

kwestię związaną z uchwałą dotyczącą Młodzieżowej Rady Powiatu. Tu Państwo 

otrzymaliście w piątek pismo, które do nas trafiło z Urzędu Wojewódzkiego 

dotyczące właśnie zapisu w tej naszej uchwale i tutaj chcieliśmy już dzisiaj tą 

nową uchwałę przyjąć, w związku z tym moja taka prośba, ponieważ jest to sesja 

nadzwyczajna, dlatego też wnioskodawcy, którzy złożyli wniosek o zwołanie tej 

sesji, czyli członkowie Zarządu muszą na to wyrazić zgodę, dlatego też zwrócę 

się do każdego z członków Zarządu o wyrażenie zgody dotyczącej właśnie 

wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 3 właśnie uchwały zmieniającej i 

myślę, że taka forma będzie właściwa. Może zaczniemy, Starosta Marcin 

Kosiorek? 

Starosta Łowicki Marcin Kosiorek: Wyrażam zgodę. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Wicestarosta Piotr 

Malczyk? 

Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk: Wyrażam zgodę. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Członek Zarządu Piotr 

Gołaszewski? 

Członek ZPŁ Piotr Gołaszewski: Wyrażam zgodę. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję, przystępujemy do 

głosowania. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad wprowadzeniem 

do porządku obrad w punkcie 3 punktu: Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ 

zmieniającej Uchwałę Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Łowickiego i nadania jej Statutu. /Zał. Nr 3/ 

Radny Michał Śliwiński: A nie mógł Pan Panie Przewodniczący sam tego 

załatwić, jak już to wielokrotnie robił? Ale jestem za, bo w końcu realizuje Pan 

zgodnie z prawem. 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Dąbrowski, K. Słoma/: 

Za     – 14 
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Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 3 

Wprowadzili do porządku obrad w punkcie 3 punkt: ,,Rozpatrzenie projektu 

Uchwały RPŁ zmieniającą Uchwałę Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 27 października 2021 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego i nadania jej Statutu”. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającą Uchwałę  

Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 października 

2021 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Łowickiego i nadania jej Statutu. 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę  

Nr XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca  

2021 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2021. 

5. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Nieborów. 

6. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Łowicz. 

7. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Łowickiego na 2021 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej uchwałę  

Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2021-2024. 

9. Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad. pkt 3 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniająca Uchwałę  

Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 października 2021 

roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego i 

nadania jej Statutu. 
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Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: W tej chwili, Pani mi tutaj 

przekazała informację, że ta uchwała do Państwa trafia w tej chwili na e-maila, 

Państwo ją otrzymacie i Pani Beatka przedstawi nam tą uchwałę. 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka: 27 października Rada podjęła 

uchwałę o nadanie statutu Młodzieżowej Radzie Powiatu według nowych już 

przepisów prawa, które weszły w kwietniu tegoż roku. Nie mniej jednak nadzór 

Wojewody wysłał nam pewną uwagę, że powinniśmy doprecyzować zapisy, jeśli 

chodzi o zapisy dotyczące delegowania przedstawicieli Młodzieżowej Rady 

Powiatu na zorganizowane wydarzenia. Państwo też otrzymali to zawiadomienie 

o wszczęciu postępowania. Idąc dalej przygotowaliśmy już uchwałę zmieniającą, 

nie wyjaśnienia, nie stanowisko, tylko od razu uchwałę zmieniającą, którą za 

chwilę Państwu przedstawię. Chciałabym też dodać, że Statut został ogłoszony w 

Dzienniku Urzędowym 22 listopada pod pozycją 5453, dlatego postanowiliśmy 

przygotować projekt Uchwały zmieniającej, który już doprecyzuje szczegółowe 

zasady delegowania Młodzieżowych Radnych na jakiekolwiek zorganizowane 

wydarzenia i przedstawię Państwu ten projekt uchwały. Przed chwilą przyszedł 

na e-maila, nie mniej jednak zdaję sobie sprawę z tego, że Państwo nie zdążycie 

go przeanalizować. 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 

października 2021 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu 

Łowickiego i nadania jej Statutu. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? 

Radny Michał Śliwiński: Panie Przewodniczący, taka tylko techniczna sprawa, 

dlaczego zwlekamy z przesłaniem nam materiałów na sesję aż do końca? Nawet 

przed wprowadzaniem myślę, że koledzy nawet też by się nie wstrzymywali, 

gdyby tą uchwałę każdy dostał już wcześniej z materiałami, a nie, najpierw Pan 

Przewodniczący wprowadza a potem dopiero wysyła i każdy na szybko ma 

czytać. Dobrze, że akurat ta uchwała jest krótka. To tak tylko technicznie. Gdyby 

mógł Pan nas szanować trochę to bym był bardzo zadowolony. Dziękuję. 

Radny Jacek Chudy: Panie Przewodniczący, chciałem dopytać dlaczego to tylko 

i wyłącznie radni mogą zgłaszać kandydata a nie na przykład jakieś organizacje 

społeczne? 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka: Przepisy nie regulują rzeczywiście 

tego, kto ma zgłaszać kandydatów. Przyjęliśmy, że jeśli to jest reprezentant Rady 

to tak, jak w Radzie naszej Powiatu delegują go radni powiatu, więc szliśmy tym 
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samym tropem, że niech ma młodzież coś do powiedzenia kogo chcą delegować 

na swoje zorganizowane wydarzenie. 

Radny Jacek Chudy: Oczywiście zatwierdzają kandydatury radni w głosowaniu 

przynajmniej 50% radnych. Dziękuję bardzo. 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka: Zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej. 

Radny Krzysztof Górski: Rozumiem, że zgłaszają radni Młodzieżowej Rady, 

tak? 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka: Tak, radni Młodzieżowej Rady. W 

statucie tym pierwszym ogólnym z 27 października jest stosowny słownik i przez 

słowo ,,Radny” rozumiemy w tym słowniku radnego Młodzieżowej Rady 

Powiatu. 

Radny Jacek Chudy: Dziękuję za doprecyzowanie i wyjaśnienie. 

Główny Specjalista Beata Prus-Miterka: To w pierwotnej uchwale jest taki 

zapis, nie w tej zmieniającej. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Ja tylko się króciutko 

odniosę do tego, co powiedział Radny Michał Śliwiński – ja mogę powiedzieć 

tylko tyle, my powinniśmy przesłać wcześniej, natomiast to, że nie przesłaliśmy 

to moja taka wielka prośba, proszę od razu nie mówić, że to jest brak szacunku 

dla kogokolwiek, bo to nie jest tak. To jest tylko i wyłącznie błąd natury 

technicznej, nie wynikający… nawet mi nie przeszło przez myśl, żeby w ten 

sposób to interpretować, ale powiem w ten sposób – ma Pan rację, powinno to 

zostać przesłane dla Państwa wcześniej, żebyście się mogli zapoznać, bez dwóch 

zdań, ale bez tego komentarza, że to jest efekt braku szacunku do kogokolwiek, 

bo to przecież nie o to w tym wszystkim chodziło. 

Radny Michał Śliwiński: Panie Przewodniczący, głosowaliśmy a Pan potem 

mówi, że proszę, jest wysłane. No to przekazanie informacji jasno można było 

odczytać, tak. Ja już dziękuję. Mam nadzieję, że… 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Że to się więcej nie powtórzy, w ten 

sposób zróbmy. Czy są jeszcze pytania do projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ zmieniająca Uchwałę Nr XLIV/298/2021 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 27 października 2021 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego i nadania jej Statutu. /Zał. Nr 4/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 18 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma/: 
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Za     – 16 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 2 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/306/2021 RPŁ zmieniająca Uchwałę Nr 

XLIV/298/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 października 2021 roku w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego i nadania jej Statutu. 

/Zał. Nr 5/ 

Ad. pkt 4 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę  

Nr XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca  

2021 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2021. 

Specjalista Pracy Socjalnej Małgorzata Janicka: Szanowni Państwo, chciałam 

przedstawić projekt uchwały dotyczący zmian finansowych między zadaniami 

związanymi z dofinansowaniem ze środków PFRON. Głównym powodem 

zmiany jest zwrot w dniu 4 października tego roku – 30 tys. zł, przez Powiatowy 

Urząd Pracy w Łowiczu dotyczący… w związku z brakiem zainteresowania 

refundacją kosztów doposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych. 

Dodatkowo jeszcze zmniejszamy o 4 tys. zł zadanie związane z dofinansowaniem 

do sportu, rekreacji i turystyki, w związku z rezygnacją osób niepełnosprawnych 

z tej formy pomocy – tutaj powodem jest głównie Covid. Pieniądze, które w ten 

sposób zostały wskazane. Przesuwamy na zadania, gdzie jest to zapotrzebowanie 

osób niepełnosprawnych i mamy nadzieje wydać je do końca roku, to jest 

likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych oraz 

na sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne, środki pomocnicze, bo takie 

zapotrzebowanie osoby niepełnosprawne jeszcze wskazują i jeszcze mamy 

wnioski złożone na takie dofinansowania. 

Specjalista Pracy Socjalnej Małgorzata Janicka przedstawiła projekt Uchwały 

RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Łowickiego z 

dnia 31 marca 2021 roku w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w roku 2021. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? 
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Członek ZPŁ Piotr Gołaszewski: Ja jeszcze może tylko dopowiem, że te 

wszystkie powiedzmy sprawy w tej uchwale opiniowała ostatnio Rada do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych, oczywiście pozytywnie. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXXIII/246/2021 Rady 

Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie określenia zadań 

Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021. /Zał. Nr 6/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma, M. Śliwiński/: 

Za     – 17 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/307/2021 RPŁ zmieniającą Uchwałę Nr 

XXXIII/246/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 marca 2021 roku w 

sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2021. 

/Zał. Nr 7/ 

Ad. pkt 5 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Nieborów.  

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Łowicki 

dla Gminy Nieborów. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? 

Radny Krzysztof Górski: Ja mam pytanko do Pani Dyrektor, czy mogłaby nam 

Pani trochę bliżej opowiedzieć o sytuacji, która jest związana z mostem 

oczywiście? Ja przynajmniej będę głosował ,,za”, ale chciałbym wiedzieć z 

naszym największym problemem. Dziękuję. 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa: Nasz największy problem 

myślę, że już powoli go próbujemy rozwiązać. Po raz kolejny zostało ogłoszone 
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postępowanie przetargowe, miało to miejsce w piątek, termin składania ofert 

wyznaczony został na 13 grudnia, termin realizacji założyliśmy taki, jaki był 

pierwotnie wyznaczony, czyli sierpień przyszłego roku. Mam nadzieję, że z 

nowym wykonawcą uda się to zrobić w sposób bardziej sprawny. Jeżeli chodzi o 

byłego wykonawcę, jeszcze trwają procedury rozliczeniowe, jeszcze ustalamy 

tutaj ostateczne wyniki inwentaryzacji i kosztorysu powykonawczego i tyle. 

Radny Krzysztof Górski: Dziękuję bardzo. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są jeszcze pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 

Łowicki dla Gminy Nieborów. /Zał. Nr 8/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma, M. Śliwiński/: 

Za     – 17 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/308/2021 RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Nieborów. /Zał. Nr 9/ 

Ad. pkt 6 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Łowicz. 

Dyrektor PZDiT w Łowiczu Anna Gajek – Sarwa przedstawiła projekt 

Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Łowicki 

dla Gminy Łowicz. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat 

Łowicki dla Gminy Łowicz. /Zał. Nr 10/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma, M. Śliwiński/: 

Za     – 17 
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Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/309/2021 RPŁ w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Łowicki dla Gminy Łowicz. /Zał. Nr 11/ 

Ad. pkt 7 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2021 rok. 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz: Do projektu uchwały, którą Państwo 

otrzymaliście jest w upoważnieniach Zarządu mamy upoważnienie do udzielenia 

w 2021 roku pożyczki do wysokości 200 tys. zł, w związku z powyższym 

zwiększamy rozchody na nadwyżkę budżetową i… znaczy zwiększamy 

przychody w nadwyżkę budżetową, zwiększamy rozchody, jako udzielenie 

pożyczki.  

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 

rok. /Zał. Nr 12/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 17 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma, M. Śliwiński/: 

Za     – 13 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 4 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/310/2021 RPŁ w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Łowickiego na 2021 rok. /Zał. Nr 13/ 

Ad. pkt 8 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę  

Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 

na lata 2021-2024. 
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Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz przedstawiła projekt Uchwały RPŁ 

zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łowickiego na lata 2021-2024. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu Uchwały? Nie widzę. 

Radni Rady Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad podjęciem 

projektu Uchwały RPŁ zmieniającej Uchwałę Nr XXX/222/2020 Rady Powiatu 

Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021-2024. /Zał. Nr 14/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 15 Radnych RPŁ, 

nieobecny K. Słoma, M. Śliwiński, J. Chudy, Z. Kuczyński/: 

Za     – 12 

Przeciw    – 0 

Wstrzymało się   – 3 

Podjęli Uchwałę Nr XLV/311/2021 RPŁ zmieniającą Uchwałę Nr 

XXX/222/2020 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2021-

2024. /Zał. Nr 15/ 

Ad. pkt 9 

Zakończenie obrad XLV Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak zamknął obrady XLV Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

Protokołowały: 

W. Kwasek 

B. Prus – Miterka 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Marek Jędrzejczak 


